令和２年１０月２３日

１，２年生 ＰＴＡ会員各位

吹上北中学校 ＰＴＡ会長 秋元公代

校   長 関根茂夫

免除委員決定及び免除申請方法のお知らせ

日頃より、ＰＴＡ活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

過日お知らせ致しました免除委員の募集について、応募がありませんでしたので、今年度の免

除委員は、校長とＰＴＡ会長のみとします。

免除委員会は、会員のプライバシー保護及び役員選出のスムーズな進行のため、役員免除の審

議・決定をします。免除を希望される方は必ず（裏面）免除申請を期日までに提出してください。

＊「免除」を希望する場合のみ、裏面の申請書を提出して下さい。

また、昨年度申請された方で来年度役員免除を希望される場合も、あらためて申請書を提出し

て下さい。

免除申請の方法は以下のとおりです。

≪免除申請方法≫

● 裏面の役員免除申請書に、必要事項を記入してください。

● お手持ちの封筒に入れ、のり等で封をしてください。封筒には「役員免除申請」

と朱書きしてください。

● 「免除委員会宛」てとし、お子様を通じて担任に提出してください。

※ 診断書の提出は不要です。

≪申請締め切り≫

  １１月１０日（火）

※ 免除審議の結果につきましては、１１月末までに免除委員よりご連絡いたします。

（審議にあたり場合によっては、ご提出後、直接状況確認をさせていただく場合

もございます。ご了承願います。）

  ご不明な点がありましたら、吹上北中学校 校長までご連絡ください。